- Tỷ lệ sở hữu của Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật hiện tại: 31,772% 

(85.733.940 cổ phần).
- Số lượng cổ phần đăng ký mua: 23.102.985 cổ phần.
- Giá mua: 10.000 đồng/cổ phần (giá trị sổ sách tại ngày 30/06/2025 là 14.932 

đồng/cổ phần).
- Tổng giá trị giao dịch: 231.029.850.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm ba mươi mốt tỷ, 

không trăm hai mươi chín triệu, tám trăm năm mươi nghìn đồng).
- Tỷ lệ sở hữu của Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật sau khi góp vốn: 

40,334%. (108.836.925 cổ phần)